附件1：阳山县拥军企业（门店）申请书
	企业（门店）情况
	企业（门店）名称（公章）

	地址

	经营范围

	联系人

	联系方式

	2申请企业（门店）意见

我企（店）自愿加入“拥军企业（门店）”，遵守“拥军企业（门店）”公约，兑现“拥军企业（门店）”承诺，给予军人军属、退役军人及优抚对象折扣优惠，积极争做爱国拥军、社会拥军模范，并自觉接受县双拥办的监督和指导。
         申请企业（门店）（盖章）：
                法人签字：
年    月    日

	推荐单位

                                    （盖章）
                                   年    月    日

	审核意见

              阳山县双拥办（盖章）
年    月    日

附件2: 阳山县拥军企业（门店）优惠
信息表
	拥军企业（门店）名称
（盖章）

	经营范围

	联系人

	电话

	地址

	拥军优惠折扣

	备注
	餐饮店须附上加盖公章的营业执照卫生许可证和环境卫生检疫证明，其他店附上加盖公章的营业执照即可。

附件3：阳山县拥军企业（门店）承诺书
我自愿加入阳山县拥军企业（门店），以实际行动履行拥军企业（门店）公约，推动拥军事业发展，促进社会和谐，特做出如下承诺：
    一、拥军优属，努力争做维护社会稳定、促进军政军民团结和民族团结的模范践行者。
    二、诚信无欺，始终坚持合法经营、拒绝假货，维护拥军门店声誉。
    三、热爱和支持国防建设、拥军优属工作，热心社会公益，积极参加阳山县拥军优属公益活动。
    四、热爱军队，崇尚英雄，现役军人及家属、退役军人及优抚对象持有效证件，在本店享受会员同等优惠。
五、招聘用工时，同等条件下优先录用退役军人和军人家属。

承诺人：拥军企业（门店）（盖章）
年    月   日
附件4：阳山县拥军企业（门店）公约

拥军企店齐参与
温暖社会惠军人
守法经营拒假货
点滴奉献润兵心
政社携手推拥军
再创双拥模范县

拥军企业（门店）（盖章）

 阳山县双拥办（盖章）

附件5:  阳山县拥军企业（门店）合作
协议书
甲  方：阳山县双拥工作领导小组办公室
乙  方：
为深入学习贯彻习近平总书记关于双拥工作的重要论述精神，阳山县双拥工作领导小组办公室（以下简称“甲方”）协同阳山县各行业商企（以下简称“乙方”）加入拥军企业（门店），积极参与拥军优属工作，营造“双拥”共建氛围。
经甲乙双方平等自愿协商决定，达成如下合作事项：
1、 合作条件
    1.乙方须为经过国家相关管理部门批准的合法经营机构及持有所有管辖地区工商局颁发的营业执照；
2.乙方所属行业为“餐饮美食”等企业（门店）商家必须持有卫生许可证、环境卫生检疫证明；
3.乙方自愿申请加入“拥军企业（门店）”。
2、 合作方式
1.乙方配合甲方在日常及八一建军节等特定节日中，为持证的现役军人及军属、退役军人及优抚对象提供企业（门店）优待服务，优待服务包括折扣、满减、优先等。
2.优待条款的制定、执行、解释和争议的解决由乙方负责，甲方对乙方的服务内容和质量落实给予指导和监督。
三、甲乙双方的权利和义务
1.甲方对乙方申请审核同意后，为乙方提供“拥军企业（门店）”标识牌匾，乙方需在企业（门店）悬挂并根据情况自行制作、张贴有关拥军优惠条款的标识语，营造企业（门店）拥军氛围。
2.甲方为乙方提供拥军礼仪、拥军法律法规、拥军企业（门店）氛围营造等培训，提升企业（门店）工作人员的拥军服务意识。
3.合作期间，乙方如因经营地址、业务范围等发生变化，需提前一个月通知甲方，以便甲方做出调整。
4.乙方应遵守国家法律法规经营，不得欺骗消费者，严格落实拥军优惠措施，如有严重损害“拥军企业（门店）”形象的情况发生，经核实情况属实的，甲方有权摘除“拥军企业（门店）”标识，并追究乙方相关责任。
5.乙方需委派相关人员与甲方接洽对接并协助配合各项工作。
6.协议结束后，乙方不再提供优待服务的，需在协议结束后10天内交回“拥军企业（门店）”牌匾，并不能在后续的相关宣传中使用拥军标识和广告词语，误导消费者。
四、协议合作期限
即日起至 2026 年 12 月 31 日。到期后，甲方委托第三方对乙方进行评估，符合要求的另行签订新的协议。
    五、本协议未尽事宜，经双方友好协商，可签订补充协议，补充协议具有同等效力。在协议履行过程中产生的争议由甲乙双方友好协商解决。
[bookmark: _GoBack]本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：（盖章）                    乙方：（盖章）
法人代表（或负责人）：            法人代表（或负责人）：
年   月   日                    年   月   日